
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

тридцять друга сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21.06.2018 № 10 

 
Про присвоєння звання 
«Почесний громадянин 
Запорізького району» Диньці 
Олегу Миколайовичу (посмертно) 
 

 

Керуючись ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішенням районної ради від 12.10.2011 №10 «Про затвердження 

«Положення про звання «Почесний громадянин Запорізького району» зі 

змінами та доповненнями, розглянувши подання голови Запорізької районної 

державної адміністрації Васюка А. Г. та з метою увічнення пам’яті жителів 

району, які загинули у боротьбі за незалежність, державний суверенітет та 

територіальну цілісність України Запорізька районна рада Запорізької області 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Присвоїти звання «Почесний громадянин Запорізького району» 

Диньці Олегу Миколайовичу, що мешкав за адресою: Запорізька область, 

Запорізький район, село Григорівка (посмертно).  

 

2. Вручити сім’ї загиблого нагрудний знак «Почесний громадянин 

Запорізького району». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та 

соціального захисту. 

 

 

 

Голова ради           А.М. Шевчишин 

 


